Servicios Personales

Congepto’

Remuneraciones al Perscnal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Ofras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiaies y Suministros
Mateniales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y M les de Produccian y Comer

iGn

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Produclos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesonos Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Amrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financiercs, Bancarios y Comercales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicdad
Servicios de Traslade y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
ias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Segundad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumenial Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transporle

Equipe de Defensa y Segundad

Magquinaria, Ctros Equipos y Herramientas
Activos Biclogicos

Bienes Inmuebles

Actives Intangibles

Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dorminio Pblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomerto

: Aprobado

45,118,591

INSTITUTO TEMAZEALLI

15,673,856
6,371,697
781,255
5,574,950
13,984 361
908 870
1,423,562
884,770
306,945
12,000

0

62,500
370,672
36,000
428

0

96,225
3,250,192
283,400
17,500
1,291,554
70,300
426,156
Q

1,320

0
1,159,962

©O 0000000000000 0000000000
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16,495
-1.044
0
1,044
0
16,495
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Modificado

aspaEy

45,118,59
15,673,856
6,371,697
781,255
5,874,990
13,984,361
Q08,870
1,423,562
901,337
315,952
12,000

0]

62,500
378,232
36,000
428

4]

86,225
3,266,688
282,356
17,500
1,292,598
70,300
442,652

0

1,320

Q
1,159,962

O 00000 O0ODO0DO0OCO O 0000 OOC OO0 O O

15,085,057
5,956,941
2,110,388

97 450
2,040,741
4,734,600

0
144,938
267,573
47,285
3,965

0
10,211
189,663
9,532
428

0

6,489
880,209
63,334
0
300,310
8,217
119,372
0

51

0
388,024

O 00O 00000 000000000 cO0O0Gc oo

14,385,992

5,956,941
2,110,388
97 450
1,341,675
4,734,600
0

144,938
267,573
47285
3,965

0

10,211
189 663
9,532
428

0

€,489
BBO,209
63.334

0
300310
8217
119,372
Q

51

o]

388,924
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30,033,534
9716,915
4261 309
683,805
3.934,249
9,249,761
908,870
1,278,624
633,764
268,666
8.035

0

52,289
188,570
26,468

0

0

89,736
2,386,479
219,022
17,500
992 288
62,083
323,279
0

1,269

0
771,038
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Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Parlicipaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Congcesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Plblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

INSTITUTO TEMAZCALLL i
E Analitico del Ejersicio del Presupussto de Egresas
Ctasificacisn por Objato det Gasto (Capitulo y

Del 18 Enaro 2l 30 de Abril de 2021

2 : f Ampliacionss/
Aprolade. . (Reducciones) -
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Total del Gasto /)

49,253,563 33,063

4925&615’4 16,232,839

15,533,773

33,083,777
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JOSE RAMON ARELLANO CANGC
DIRECTOR GENERAL

JOSE RAUL RELMMEDINA
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




